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Platzierung Startnr. Name Klasse Mannschaft Sonderwertung Punkte 1000 Punkte 1000 Punkte 1000 Punkte 1000 Punkte 1000 Punkte 1000 Punkte 1000 1000 %
1 3 Haller, Martin S Alpha-Team 241 964,00 245 980,00 240 963,86 241 964,00 241 967,87 233 935,74 235 940,00 5779,73 100,00
2 123 Schmidkunz, Michael S Cloud Scratchers 230 920,00 215 860,00 234 939,76 250 1000,00 247 988,00 242 971,89 238 952,00 5771,65 99,86
3 9 Rüb, Guntmar S Graupner-Tangent Tangent 226 904,00 243 972,00 231 927,71 235 940,00 229 919,68 249 1000,00 250 1000,00 5759,39 99,65
4 108 Seidel, Thomas S 227 908,00 231 924,00 241 967,87 247 988,00 242 968,00 245 983,94 195 780,00 5739,81 99,31
5 41 Bosch, Bernhard S Teckflieger 1 243 972,00 245 980,00 226 907,63 227 908,00 203 815,26 241 967,87 245 980,00 5715,50 98,89
6 145 Paternotte, Vincent S Ouzo-Team 229 916,00 221 884,00 233 935,74 229 916,00 244 976,00 245 983,94 244 976,00 5703,68 98,68
7 20 Kunz, Andreas S Ku2 247 988,00 239 956,00 243 975,90 195 780,00 225 903,61 232 931,73 234 936,00 5691,24 98,47
8 133 Sperl, Simon J 17;32;15…Bum-Aus 239 956,00 249 996,00 238 955,82 235 940,00 213 852,00 227 911,65 231 924,00 5683,47 98,33
9 44 Muff, Jochen S Muffins 247 988,00 246 984,00 233 935,74 205 820,00 249 1000,00 211 847,39 229 916,00 5671,13 98,12
10 42 Abeln, Hubert S Nord-Süd-Gefälle 230 920,00 241 964,00 219 879,52 220 880,00 239 959,84 246 987,95 237 948,00 5659,79 97,92
11 38 Greiner, Oswin S Graupner-Tangent Tangent 233 932,00 247 988,00 237 951,81 213 852,00 245 983,94 237 951,81 200 800,00 5659,55 97,92
12 63 Klein, Thomas S 17;32;15…Bum-Aus 244 976,00 218 872,00 245 983,94 222 888,00 225 900,00 234 939,76 239 956,00 5643,69 97,65
13 92 Zeman, Zdeněk S Czech Team 243 972,00 199 796,00 248 995,98 223 892,00 228 912,00 221 887,55 246 984,00 5643,53 97,64
14 99 Wiesner, Steffen S Anopheles Tangent 245 980,00 230 920,00 212 851,41 235 940,00 235 940,00 228 915,66 235 940,00 5635,66 97,51
15 59 Helminger, Dominik S Dobran 2009 211 844,00 250 1000,00 247 991,97 213 852,00 244 979,92 234 939,76 218 872,00 5635,65 97,51
16 118 Briesenick, Marcus S 197 788,00 229 916,00 239 959,84 217 868,00 245 980,00 230 923,69 247 988,00 5635,53 97,51
17 79 Amberger, Thomas S 238 952,00 224 896,00 247 991,97 218 872,00 193 772,00 241 967,87 238 952,00 5631,84 97,44
18 53 Haller, Hans ES Alpha-Team 232 928,00 246 984,00 228 915,66 236 944,00 239 959,84 224 899,60 217 868,00 5631,10 97,43
19 89 Greiner, Heiko S Graupner-Tangent Tangent 228 912,00 242 968,00 241 967,87 225 900,00 214 856,00 236 947,79 233 932,00 5627,66 97,37
20 120 Jenter, Steffen S Teckflieger 236 944,00 247 988,00 225 903,61 225 900,00 234 936,00 213 855,42 238 952,00 5623,61 97,30
21 2 Tack, Peter S Nord-Süd-Gefälle 235 940,00 233 932,00 222 891,57 248 992,00 208 835,34 225 903,61 237 948,00 5607,18 97,01
22 15 Hanebutte, Dirk J 223 892,00 196 784,00 230 923,69 228 912,00 247 991,97 226 907,63 242 968,00 5595,29 96,81
23 73 Misterek , Tobias S Espada-Team 240 960,00 237 948,00 204 819,28 226 904,00 222 888,00 234 939,76 237 948,00 5587,76 96,68
24 113 Wunderlich, Martin ES 236 944,00 203 812,00 223 895,58 250 1000,00 246 984,00 169 678,71 236 944,00 5579,58 96,54
25 107 Genkinger, Kurt ES Ouzo-Team 246 984,00 209 836,00 246 987,95 229 916,00 245 980,00 216 867,47 198 792,00 5571,42 96,40
26 43 Klingenschmid, Bruno ES Thermik-Schnüffler 210 840,00 234 936,00 228 915,66 235 940,00 237 951,81 234 939,76 220 880,00 5563,23 96,25
27 22 Zaremba, Heinz ES Michelsberg 3 236 944,00 215 860,00 217 871,49 239 956,00 235 943,78 232 931,73 229 916,00 5562,99 96,25
28 105 Neuser, Martin S 233 932,00 225 900,00 213 855,42 232 928,00 238 952,00 234 939,76 224 896,00 5547,76 95,99
29 130 Weth, Niklas J 215 860,00 235 940,00 221 887,55 235 940,00 0 0,00 245 983,94 234 936,00 5547,49 95,98
30 23 Plunser, Helmut S Thermik-Schnüffler 226 904,00 213 852,00 229 919,68 250 1000,00 220 883,53 219 879,52 239 956,00 5542,73 95,90
31 8 Kunzmann, Ralf S Teckflieger 1 241 964,00 245 980,00 198 795,18 234 936,00 239 959,84 220 883,53 204 816,00 5539,37 95,84
32 28 Schlich, Winfried ES LSV Michelsberg 1 218 872,00 233 932,00 247 991,97 215 860,00 233 935,74 227 911,65 222 888,00 5531,36 95,70
33 74 Scholl, Roman S Teckflieger 241 964,00 208 832,00 242 971,89 227 908,00 220 880,00 221 887,55 227 908,00 5519,44 95,50
34 112 Allnoch, Norbert S A-Team 242 968,00 227 908,00 0 0,00 204 816,00 245 980,00 244 979,92 215 860,00 5511,92 95,37
35 21 Ott, Marc J 17;32;15…Bum-Aus 207 828,00 221 884,00 227 911,65 233 932,00 243 975,90 208 835,34 243 972,00 5510,89 95,35
36 80 Rau, Kurt S Nord-Süd-Gefälle 209 836,00 202 808,00 249 1000,00 199 796,00 250 1000,00 229 919,68 236 944,00 5507,68 95,29
37 146 Eisenmaier, Siegfried ES Ouzo-Team 206 824,00 213 852,00 234 939,76 244 976,00 233 932,00 235 943,78 216 864,00 5507,53 95,29
38 57 Knötig, Oliver S Glorious Bastards 221 884,00 246 984,00 226 907,63 233 932,00 233 935,74 202 811,24 216 864,00 5507,37 95,29
39 110 Braune, Robert S Cloud Scratchers 229 916,00 205 820,00 239 959,84 239 956,00 219 876,00 226 907,63 222 888,00 5503,47 95,22
40 139 Lindner, Stefan S Ku2 211 844,00 229 916,00 204 819,28 238 952,00 229 916,00 230 923,69 236 944,00 5495,69 95,09
41 48 Seidl, Bernhard S Heavy-Fliga-Gang 246 984,00 240 960,00 235 943,78 235 940,00 197 791,16 215 863,45 201 804,00 5495,23 95,08
42 51 Schnarrenberger, Dieter ES 224 896,00 246 984,00 230 923,69 235 940,00 228 915,66 204 819,28 208 832,00 5491,36 95,01
43 136 Kotouč, Karel S Czech Team 218 872,00 219 876,00 246 987,95 245 980,00 208 832,00 230 923,69 212 848,00 5487,65 94,95
44 13 Höchst, Andreas S 213 852,00 240 960,00 248 995,98 203 812,00 232 931,73 228 915,66 204 816,00 5471,37 94,66
45 56 Bär, Dieter S Anopheles Tangent 240 960,00 233 932,00 192 771,08 201 804,00 235 943,78 228 915,66 224 896,00 5451,44 94,32
46 125 Yvé, Jean-Michel S Beaujol`team 1 228 912,00 234 936,00 234 939,76 226 904,00 225 900,00 214 859,44 205 820,00 5451,20 94,32
47 81 Winter, Helmut S LSV Michelsberg 2 225 900,00 224 896,00 237 951,81 233 932,00 222 888,00 197 791,16 212 848,00 5415,81 93,70
48 129 Walch, Ingo J Alpha-Team 250 1000,00 208 832,00 210 843,37 227 908,00 245 980,00 206 827,31 213 852,00 5415,37 93,70
49 86 Muff, Manfred S Muffins 228 912,00 217 868,00 227 911,65 201 804,00 240 960,00 236 947,79 200 800,00 5403,44 93,49
50 131 Welle, Alexander S Glorious Bastards 227 908,00 226 904,00 237 951,81 192 768,00 199 796,00 238 955,82 219 876,00 5391,63 93,29
51 90 Müller, Klaus ES Die Harzer 238 952,00 226 904,00 204 819,28 226 904,00 194 776,00 227 911,65 225 900,00 5390,92 93,27
52 6 Härer, Werner ES Espada-Team 204 816,00 248 992,00 218 875,50 0 0,00 196 787,15 240 963,86 238 952,00 5386,51 93,20
53 91 Goldmann, Gerhard ES Michelsberg 3 232 928,00 212 848,00 229 919,68 246 984,00 200 800,00 212 851,41 213 852,00 5383,08 93,14
54 5 Spangenberg, Dirk S 230 920,00 210 840,00 204 819,28 239 956,00 222 891,57 236 947,79 198 792,00 5374,63 92,99
55 100 Coussot, Jean-Louis S Beaujol`team 1 233 932,00 237 948,00 223 895,58 218 872,00 222 888,00 208 835,34 206 824,00 5370,92 92,93
56 17 Hägele, Roland S Teckflieger 1 Tangent 237 948,00 211 844,00 217 871,49 221 884,00 233 935,74 215 863,45 217 868,00 5370,68 92,92
57 116 Althammer, Matthias J Espada-Team 228 912,00 206 824,00 240 963,86 195 780,00 233 932,00 222 891,57 210 840,00 5363,42 92,80
58 111 Bauer, Helmut S Ku2 234 936,00 226 904,00 201 807,23 215 860,00 218 872,00 232 931,73 214 856,00 5359,73 92,73
59 25 Mangin, Stephane S Beaujol`team 1 228 912,00 245 980,00 233 935,74 198 792,00 199 799,20 197 791,16 233 932,00 5350,94 92,58
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60 142 Weber, Ulrich S Heavy-Fliga-Gang 226 904,00 225 900,00 214 859,44 242 968,00 223 892,00 204 819,28 190 760,00 5342,71 92,44
61 95 Keck, Patrice S Teckflieger 234 936,00 214 856,00 199 799,20 207 828,00 239 956,00 202 811,24 236 944,00 5331,24 92,24
62 126 Scholz, Claus S 196 784,00 220 880,00 226 907,63 227 908,00 235 940,00 211 847,39 211 844,00 5327,02 92,17
63 24 Petrick, Wilfried S Team Allgäu 238 952,00 215 860,00 225 903,61 212 848,00 236 947,79 201 807,23 201 804,00 5318,63 92,02
64 4 Hettenbach, Markus S 243 972,00 197 788,00 236 947,79 215 860,00 228 915,66 204 819,28 198 792,00 5306,73 91,82
65 58 Träger, Dominik J Kulmbach 1 219 876,00 217 868,00 239 959,84 229 916,00 207 831,33 210 843,37 194 776,00 5294,54 91,61
66 65 Buchwald, Ali ES 211 844,00 217 868,00 212 851,41 198 792,00 230 920,00 234 939,76 217 868,00 5291,16 91,55
67 70 Thienel, Jan ES Czech Team 233 932,00 199 796,00 196 787,15 236 944,00 223 892,00 232 931,73 195 780,00 5282,88 91,40
68 137 Muff, Florian J Muffins 220 880,00 222 888,00 205 823,29 229 916,00 216 864,00 218 875,50 213 852,00 5275,50 91,28
69 75 Le Ralle, Thierry S Beaujol`team 2 208 832,00 195 780,00 199 799,20 242 968,00 151 604,00 226 907,63 247 988,00 5274,83 91,26
70 7 Scholze, Frieder ES Team Allgäu 246 984,00 233 932,00 198 795,18 205 820,00 214 859,44 198 795,18 221 884,00 5274,62 91,26
71 47 Brem, Andreas S Dobran 2009 215 860,00 197 788,00 232 931,73 196 784,00 206 827,31 232 931,73 233 932,00 5270,76 91,19
72 94 Arnold, Theo S 229 916,00 209 836,00 208 835,34 227 908,00 229 916,00 202 811,24 211 844,00 5255,34 90,93
73 11 Anton, Thomas S Dobran 2009 230 920,00 213 852,00 207 831,33 211 844,00 205 823,29 232 931,73 218 872,00 5251,05 90,85
74 102 Fischer, Karl ES 203 812,00 226 904,00 208 835,34 211 844,00 233 932,00 230 923,69 0 0,00 5251,04 90,85
75 18 Kutscher, Michael S Glorious Bastards 227 908,00 196 784,00 198 795,18 217 868,00 221 887,55 237 951,81 210 840,00 5250,54 90,84
76 66 Jurina, Kevin J Fly on the Coke Side of Life 196 784,00 207 828,00 223 895,58 225 900,00 237 948,00 222 891,57 196 784,00 5247,15 90,79
77 45 Staudinger, Sven S 245 980,00 209 836,00 214 859,44 220 880,00 224 899,60 196 787,15 197 788,00 5243,04 90,71
78 29 Freier, Bernhardt S MFV Böblingen E.V. 198 792,00 238 952,00 235 943,78 193 772,00 244 979,92 195 783,13 197 788,00 5238,83 90,64
79 60 Moll, Niko S 235 940,00 191 764,00 192 771,08 209 836,00 240 963,86 213 855,42 217 868,00 5234,36 90,56
80 55 Baur, Herbert S Michelsberg 3 225 900,00 203 812,00 210 843,37 222 888,00 197 791,16 209 839,36 235 940,00 5222,73 90,36
81 115 Weber, Ernesto ES LangFingFangWauPeng 230 920,00 196 784,00 211 847,39 215 860,00 201 804,00 223 895,58 223 892,00 5218,97 90,30
82 32 Graupner, Stefan S 207 828,00 217 868,00 193 775,10 218 872,00 219 879,52 216 867,47 213 852,00 5166,99 89,40
83 12 Mair, Andreas S Thermik-Schnüffler 219 876,00 214 856,00 237 951,81 196 784,00 199 799,20 209 839,36 211 844,00 5166,36 89,39
84 117 Heinecke, Georg ES Die Harzer 228 912,00 203 812,00 213 855,42 193 772,00 213 852,00 200 803,21 232 928,00 5162,63 89,32
85 30 Cejnar, Petr S CHaCH 202 808,00 230 920,00 202 811,24 228 912,00 234 939,76 0 0,00 191 764,00 5155,00 89,19
86 88 Hein, Markus J 197 788,00 215 860,00 222 891,57 191 764,00 191 764,00 233 935,74 226 904,00 5143,31 88,99
87 27 Höllein, Stefan S Cloud Scratchers 220 880,00 198 792,00 195 783,13 224 896,00 229 919,68 0 0,00 218 872,00 5142,81 88,98
88 49 Wimmer, Werner S 199 796,00 235 940,00 0 0,00 205 820,00 247 991,97 203 815,26 192 768,00 5131,23 88,78
89 26 Hausch, Michael J Die Tollen 196 784,00 196 784,00 215 863,45 213 852,00 239 959,84 205 823,29 212 848,00 5130,59 88,77
90 46 Kienzle, Patrick S MFG1 205 820,00 209 836,00 223 895,58 215 860,00 225 903,61 203 815,26 195 780,00 5130,46 88,77
91 67 Machulla, Manuel J Kupenz 208 832,00 237 948,00 219 879,52 194 776,00 220 880,00 195 783,13 200 800,00 5122,65 88,63
92 147 Hanebutte, Frank S 234 936,00 224 896,00 190 763,05 205 820,00 154 616,00 226 907,63 199 796,00 5118,68 88,56
93 101 Dierl, Michael S Heavy-Fliga-Gang 197 788,00 198 792,00 199 799,20 226 904,00 227 908,00 212 851,41 216 864,00 5118,60 88,56
94 141 Lauk, Martin S MFG1 39 156,00 210 840,00 221 887,55 200 800,00 220 880,00 226 907,63 199 796,00 5111,18 88,43
95 69 Schmidt, Philip J MFG1 211 844,00 222 888,00 206 827,31 204 816,00 217 868,00 213 855,42 205 820,00 5102,73 88,29
96 96 Bohl, Marcel J 203 812,00 215 860,00 190 763,05 231 924,00 213 852,00 200 803,21 210 840,00 5091,21 88,09
97 71 Hausch, Jürgen S Die Tollen 204 816,00 196 784,00 204 819,28 224 896,00 202 808,00 214 859,44 221 884,00 5082,71 87,94
98 104 Braune, Catharina S Fly on the Coke Side of Life 223 892,00 197 788,00 196 787,15 216 864,00 207 828,00 228 915,66 195 780,00 5074,81 87,80
99 140 Schrempf, Marc S MFV Böblingen E.V. 182 728,00 202 808,00 197 791,16 198 792,00 238 952,00 214 859,44 218 872,00 5074,60 87,80
100 33 Szabo, Klaus-Peter S 194 776,00 227 908,00 195 783,13 197 788,00 185 742,97 224 899,60 228 912,00 5066,73 87,66
101 14 Zgoll, Roman-Emanuel ES LSV Michelsberg 1 195 780,00 200 800,00 211 847,39 227 908,00 215 863,45 216 867,47 194 776,00 5066,31 87,66
102 124 de Fallois, Vincent J Kulmbach 1 0 0,00 213 852,00 200 803,21 224 896,00 196 784,00 228 915,66 196 784,00 5034,88 87,11
103 19 Sawitzki, Siegfried ES 198 792,00 191 764,00 193 775,10 192 768,00 226 907,63 201 807,23 245 980,00 5029,96 87,03
104 82 Weth, Thomas S 195 780,00 199 796,00 208 835,34 198 792,00 223 892,00 210 843,37 217 868,00 5026,71 86,97
105 83 Allnoch, Daniela S A-Team 215 860,00 214 856,00 193 775,10 194 776,00 199 796,00 237 951,81 196 784,00 5023,81 86,92
106 85 Kunz, Philipp J Kulmbach 1 195 780,00 220 880,00 222 891,57 197 788,00 199 796,00 215 863,45 197 788,00 5007,02 86,63
107 78 Plaza Lozano, Gerado S 0 0,00 199 796,00 194 779,12 229 916,00 232 928,00 204 819,28 192 768,00 5006,39 86,62
108 122 Starmanns, Olaf J LSV Michelsberg 2 213 852,00 197 788,00 194 779,12 197 788,00 215 860,00 225 903,61 199 796,00 4987,61 86,29
109 149 Kosselt, Kurt ES LangFingFangWauPeng 0 0,00 196 784,00 213 855,42 229 916,00 170 680,00 235 943,78 201 804,00 4983,20 86,22
110 98 Allnoch, Michaela J A-Team 159 636,00 209 836,00 208 835,34 202 808,00 212 848,00 216 867,47 197 788,00 4982,81 86,21
111 54 Garus, Thomas S Anopheles 234 936,00 195 780,00 197 791,16 199 796,00 197 791,16 215 863,45 200 800,00 4977,78 86,12
112 121 Petrick, Norbert S Team Allgäu 214 856,00 219 876,00 206 827,31 197 788,00 202 808,00 195 783,13 200 800,00 4955,31 85,74
113 148 Rauh, Herbert S 168 672,00 196 784,00 0 0,00 235 940,00 203 812,00 236 947,79 199 796,00 4951,79 85,68
114 144 Höllein, Ryan J Fly on the Coke Side of Life 186 744,00 195 780,00 221 887,55 223 892,00 208 832,00 194 779,12 195 780,00 4950,67 85,66
115 31 Hortzitz, Gottfried ES 214 856,00 215 860,00 0 0,00 208 832,00 198 792,00 194 779,12 205 820,00 4939,12 85,46
116 143 Echtler, Lutz S 0 0,00 192 768,00 198 795,18 224 896,00 207 828,00 206 827,31 204 816,00 4930,49 85,31
117 109 Holub, Jiří ES CHaCH 204 816,00 194 776,00 198 795,18 190 760,00 196 784,00 238 955,82 200 800,00 4927,00 85,25
118 103 Schirm, Ulrich S 194 776,00 207 828,00 192 771,08 0 0,00 208 832,00 221 887,55 207 828,00 4922,63 85,17
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119 61 Elizondo Casado, Iñaki S 0 0,00 211 844,00 202 811,24 203 812,00 217 868,00 197 791,16 195 780,00 4906,41 84,89
120 39 Weise, Felix J Kupenz 0 0,00 187 748,00 190 763,05 214 856,00 196 787,15 238 955,82 199 796,00 4906,02 84,88
121 114 Höer, Lukas J Tangent 199 796,00 198 792,00 213 855,42 203 812,00 199 796,00 127 510,04 207 828,00 4879,42 84,42
122 128 Gans, Udo ES Die Tollen 197 788,00 210 840,00 203 815,26 198 792,00 0 0,00 214 859,44 196 784,00 4878,70 84,41
123 37 Welzel, Timo J Kupenz 182 728,00 193 772,00 190 763,05 217 868,00 219 879,52 216 867,47 181 724,00 4878,04 84,40
124 87 Reuter, Michelle S Bartgeier 200 800,00 218 872,00 202 811,24 196 784,00 0 0,00 207 831,33 192 768,00 4866,57 84,20
125 77 Lücke, Matthias S MFV Böblingen E.V. 205 820,00 214 856,00 232 931,73 209 836,00 98 392,00 155 622,49 198 792,00 4858,22 84,06
126 138 Starmanns, Heribert S LSV Michelsberg 2 217 868,00 189 756,00 201 807,23 197 788,00 211 844,00 192 771,08 192 768,00 4846,31 83,85
127 68 Mathes, Thomas S 199 796,00 197 788,00 171 686,75 203 812,00 214 856,00 185 742,97 193 772,00 4766,97 82,48
128 35 Seidl, Herbert ES 195 780,00 189 756,00 197 791,16 193 772,00 187 751,00 195 783,13 217 868,00 4750,30 82,19
129 127 Specker, Peter J Bartgeier 196 784,00 191 764,00 182 730,92 200 800,00 188 752,00 202 811,24 197 788,00 4699,24 81,31
130 93 Mathes, Sebastian J 199 796,00 198 792,00 216 867,47 205 820,00 123 492,00 140 562,25 200 800,00 4637,72 80,24
131 40 Weth, Alexander J 88 352,00 194 776,00 207 831,33 0 0,00 221 887,55 224 899,60 186 744,00 4490,47 77,69
132 64 Schubert, Karsten S LangFingFangWauPeng 233 932,00 210 840,00 205 823,29 231 924,00 206 824,00 0 0,00 0 0,00 4343,29 75,15
133 97 Otto, Carsten S 172 688,00 167 668,00 161 646,59 174 696,00 205 820,00 86 345,38 196 784,00 4302,59 74,44
134 52 Charvát, Ivan S CHaCH 194 776,00 0 0,00 192 771,08 231 924,00 217 871,49 192 771,08 0 0,00 4113,65 71,17
135 76 Frömberg, Helmut S Die Harzer 0 0,00 0 0,00 223 895,58 198 792,00 160 640,00 192 771,08 215 860,00 3958,67 68,49
136 16 Nickerl, Matthias S Bartgeier 188 752,00 203 812,00 0 0,00 198 792,00 191 767,07 0 0,00 200 800,00 3923,07 67,88
137 50 Yvé, André ES Beaujol`team 2 194 776,00 0 0,00 197 791,16 0 0,00 193 775,10 139 558,23 194 776,00 3676,50 63,61
138 150 Malabat, Michel ES Beaujol`team 2 96 384,00 0 0,00 187 751,00 193 772,00 0 0,00 200 803,21 202 808,00 3518,22 60,87
139 72 Bannas, Wolf-Rüdiger S LSV Michelsberg 1 201 804,00 196 784,00 190 763,05 217 868,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 3219,05 55,70
140 119 Urschel, Markus S 194 776,00 193 772,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 1548,00 26,78
141 151 Bopp, Thomas S 208 832,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 832,00 14,40
142 1 Frankenstein, André S 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00
143 10 Prestele, Dominik S 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00
144 34 Grzymislawska, Hanno S 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00
145 36 Sawitzki, Peter S 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00
146 62 Dlubis, Wolfgang ES 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00
147 84 Lehovský Vladimír S 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00
148 106 Hägele, Rainer S 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00
149 132 Mögn, Josef ES 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00
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1 3 Haller, Martin S 241 964,00 245 980,00 240 963,86 241 964,00 241 967,87 233 935,74 235 940,00 5779,73 100,00
2 123 Schmidkunz, Michae S 230 920,00 215 860,00 234 939,76 250 1000,00 247 988,00 242 971,89 238 952,00 5771,65 99,86
3 9 Rüb, Guntmar S 226 904,00 243 972,00 231 927,71 235 940,00 229 919,68 249 1000,00 250 1000,00 5759,39 99,65
4 108 Seidel, Thomas S 227 908,00 231 924,00 241 967,87 247 988,00 242 968,00 245 983,94 195 780,00 5739,81 99,31
5 41 Bosch, Bernhard S 243 972,00 245 980,00 226 907,63 227 908,00 203 815,26 241 967,87 245 980,00 5715,50 98,89
6 145 Paternotte, Vincent S 229 916,00 221 884,00 233 935,74 229 916,00 244 976,00 245 983,94 244 976,00 5703,68 98,68
7 20 Kunz, Andreas S 247 988,00 239 956,00 243 975,90 195 780,00 225 903,61 232 931,73 234 936,00 5691,24 98,47
8 44 Muff, Jochen S 247 988,00 246 984,00 233 935,74 205 820,00 249 1000,00 211 847,39 229 916,00 5671,13 98,12
9 42 Abeln, Hubert S 230 920,00 241 964,00 219 879,52 220 880,00 239 959,84 246 987,95 237 948,00 5659,79 97,92
10 38 Greiner, Oswin S 233 932,00 247 988,00 237 951,81 213 852,00 245 983,94 237 951,81 200 800,00 5659,55 97,92
11 63 Klein, Thomas S 244 976,00 218 872,00 245 983,94 222 888,00 225 900,00 234 939,76 239 956,00 5643,69 97,65
12 92 Zeman, Zdeněk S 243 972,00 199 796,00 248 995,98 223 892,00 228 912,00 221 887,55 246 984,00 5643,53 97,64
13 99 Wiesner, Steffen S 245 980,00 230 920,00 212 851,41 235 940,00 235 940,00 228 915,66 235 940,00 5635,66 97,51
14 59 Helminger, Dominik S 211 844,00 250 1000,00 247 991,97 213 852,00 244 979,92 234 939,76 218 872,00 5635,65 97,51
15 118 Briesenick, Marcus S 197 788,00 229 916,00 239 959,84 217 868,00 245 980,00 230 923,69 247 988,00 5635,53 97,51
16 79 Amberger, Thomas S 238 952,00 224 896,00 247 991,97 218 872,00 193 772,00 241 967,87 238 952,00 5631,84 97,44
17 89 Greiner, Heiko S 228 912,00 242 968,00 241 967,87 225 900,00 214 856,00 236 947,79 233 932,00 5627,66 97,37
18 120 Jenter, Steffen S 236 944,00 247 988,00 225 903,61 225 900,00 234 936,00 213 855,42 238 952,00 5623,61 97,30
19 2 Tack, Peter S 235 940,00 233 932,00 222 891,57 248 992,00 208 835,34 225 903,61 237 948,00 5607,18 97,01
20 73 Misterek , Tobias S 240 960,00 237 948,00 204 819,28 226 904,00 222 888,00 234 939,76 237 948,00 5587,76 96,68
21 105 Neuser, Martin S 233 932,00 225 900,00 213 855,42 232 928,00 238 952,00 234 939,76 224 896,00 5547,76 95,99
22 23 Plunser, Helmut S 226 904,00 213 852,00 229 919,68 250 1000,00 220 883,53 219 879,52 239 956,00 5542,73 95,90
23 8 Kunzmann, Ralf S 241 964,00 245 980,00 198 795,18 234 936,00 239 959,84 220 883,53 204 816,00 5539,37 95,84
24 74 Scholl, Roman S 241 964,00 208 832,00 242 971,89 227 908,00 220 880,00 221 887,55 227 908,00 5519,44 95,50
25 112 Allnoch, Norbert S 242 968,00 227 908,00 0 0,00 204 816,00 245 980,00 244 979,92 215 860,00 5511,92 95,37
26 80 Rau, Kurt S 209 836,00 202 808,00 249 1000,00 199 796,00 250 1000,00 229 919,68 236 944,00 5507,68 95,29
27 57 Knötig, Oliver S 221 884,00 246 984,00 226 907,63 233 932,00 233 935,74 202 811,24 216 864,00 5507,37 95,29
28 110 Braune, Robert S 229 916,00 205 820,00 239 959,84 239 956,00 219 876,00 226 907,63 222 888,00 5503,47 95,22
29 139 Lindner, Stefan S 211 844,00 229 916,00 204 819,28 238 952,00 229 916,00 230 923,69 236 944,00 5495,69 95,09
30 48 Seidl, Bernhard S 246 984,00 240 960,00 235 943,78 235 940,00 197 791,16 215 863,45 201 804,00 5495,23 95,08
31 136 Kotouč, Karel S 218 872,00 219 876,00 246 987,95 245 980,00 208 832,00 230 923,69 212 848,00 5487,65 94,95
32 13 Höchst, Andreas S 213 852,00 240 960,00 248 995,98 203 812,00 232 931,73 228 915,66 204 816,00 5471,37 94,66
33 56 Bär, Dieter S 240 960,00 233 932,00 192 771,08 201 804,00 235 943,78 228 915,66 224 896,00 5451,44 94,32
34 125 Yvé, Jean-Michel S 228 912,00 234 936,00 234 939,76 226 904,00 225 900,00 214 859,44 205 820,00 5451,20 94,32
35 81 Winter, Helmut S 225 900,00 224 896,00 237 951,81 233 932,00 222 888,00 197 791,16 212 848,00 5415,81 93,70
36 86 Muff, Manfred S 228 912,00 217 868,00 227 911,65 201 804,00 240 960,00 236 947,79 200 800,00 5403,44 93,49
37 131 Welle, Alexander S 227 908,00 226 904,00 237 951,81 192 768,00 199 796,00 238 955,82 219 876,00 5391,63 93,29
38 5 Spangenberg, Dirk S 230 920,00 210 840,00 204 819,28 239 956,00 222 891,57 236 947,79 198 792,00 5374,63 92,99
39 100 Coussot, Jean-Louis S 233 932,00 237 948,00 223 895,58 218 872,00 222 888,00 208 835,34 206 824,00 5370,92 92,93
40 17 Hägele, Roland S 237 948,00 211 844,00 217 871,49 221 884,00 233 935,74 215 863,45 217 868,00 5370,68 92,92
41 111 Bauer, Helmut S 234 936,00 226 904,00 201 807,23 215 860,00 218 872,00 232 931,73 214 856,00 5359,73 92,73
42 25 Mangin, Stephane S 228 912,00 245 980,00 233 935,74 198 792,00 199 799,20 197 791,16 233 932,00 5350,94 92,58
43 142 Weber, Ulrich S 226 904,00 225 900,00 214 859,44 242 968,00 223 892,00 204 819,28 190 760,00 5342,71 92,44
44 95 Keck, Patrice S 234 936,00 214 856,00 199 799,20 207 828,00 239 956,00 202 811,24 236 944,00 5331,24 92,24
45 126 Scholz, Claus S 196 784,00 220 880,00 226 907,63 227 908,00 235 940,00 211 847,39 211 844,00 5327,02 92,17
46 24 Petrick, Wilfried S 238 952,00 215 860,00 225 903,61 212 848,00 236 947,79 201 807,23 201 804,00 5318,63 92,02
47 4 Hettenbach, Markus S 243 972,00 197 788,00 236 947,79 215 860,00 228 915,66 204 819,28 198 792,00 5306,73 91,82
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48 75 Le Ralle, Thierry S 208 832,00 195 780,00 199 799,20 242 968,00 151 604,00 226 907,63 247 988,00 5274,83 91,26
49 47 Brem, Andreas S 215 860,00 197 788,00 232 931,73 196 784,00 206 827,31 232 931,73 233 932,00 5270,76 91,19
50 94 Arnold, Theo S 229 916,00 209 836,00 208 835,34 227 908,00 229 916,00 202 811,24 211 844,00 5255,34 90,93
51 11 Anton, Thomas S 230 920,00 213 852,00 207 831,33 211 844,00 205 823,29 232 931,73 218 872,00 5251,05 90,85
52 18 Kutscher, Michael S 227 908,00 196 784,00 198 795,18 217 868,00 221 887,55 237 951,81 210 840,00 5250,54 90,84
53 45 Staudinger, Sven S 245 980,00 209 836,00 214 859,44 220 880,00 224 899,60 196 787,15 197 788,00 5243,04 90,71
54 29 Freier, Bernhardt S 198 792,00 238 952,00 235 943,78 193 772,00 244 979,92 195 783,13 197 788,00 5238,83 90,64
55 60 Moll, Niko S 235 940,00 191 764,00 192 771,08 209 836,00 240 963,86 213 855,42 217 868,00 5234,36 90,56
56 55 Baur, Herbert S 225 900,00 203 812,00 210 843,37 222 888,00 197 791,16 209 839,36 235 940,00 5222,73 90,36
57 32 Graupner, Stefan S 207 828,00 217 868,00 193 775,10 218 872,00 219 879,52 216 867,47 213 852,00 5166,99 89,40
58 12 Mair, Andreas S 219 876,00 214 856,00 237 951,81 196 784,00 199 799,20 209 839,36 211 844,00 5166,36 89,39
59 30 Cejnar, Petr S 202 808,00 230 920,00 202 811,24 228 912,00 234 939,76 0 0,00 191 764,00 5155,00 89,19
60 27 Höllein, Stefan S 220 880,00 198 792,00 195 783,13 224 896,00 229 919,68 0 0,00 218 872,00 5142,81 88,98
61 49 Wimmer, Werner S 199 796,00 235 940,00 0 0,00 205 820,00 247 991,97 203 815,26 192 768,00 5131,23 88,78
62 46 Kienzle, Patrick S 205 820,00 209 836,00 223 895,58 215 860,00 225 903,61 203 815,26 195 780,00 5130,46 88,77
63 147 Hanebutte, Frank S 234 936,00 224 896,00 190 763,05 205 820,00 154 616,00 226 907,63 199 796,00 5118,68 88,56
64 101 Dierl, Michael S 197 788,00 198 792,00 199 799,20 226 904,00 227 908,00 212 851,41 216 864,00 5118,60 88,56
65 141 Lauk, Martin S 39 156,00 210 840,00 221 887,55 200 800,00 220 880,00 226 907,63 199 796,00 5111,18 88,43
66 71 Hausch, Jürgen S 204 816,00 196 784,00 204 819,28 224 896,00 202 808,00 214 859,44 221 884,00 5082,71 87,94
67 104 Braune, Catharina S 223 892,00 197 788,00 196 787,15 216 864,00 207 828,00 228 915,66 195 780,00 5074,81 87,80
68 140 Schrempf, Marc S 182 728,00 202 808,00 197 791,16 198 792,00 238 952,00 214 859,44 218 872,00 5074,60 87,80
69 33 Szabo, Klaus-Peter S 194 776,00 227 908,00 195 783,13 197 788,00 185 742,97 224 899,60 228 912,00 5066,73 87,66
70 82 Weth, Thomas S 195 780,00 199 796,00 208 835,34 198 792,00 223 892,00 210 843,37 217 868,00 5026,71 86,97
71 83 Allnoch, Daniela S 215 860,00 214 856,00 193 775,10 194 776,00 199 796,00 237 951,81 196 784,00 5023,81 86,92
72 78 Plaza Lozano, Gerad S 0 0,00 199 796,00 194 779,12 229 916,00 232 928,00 204 819,28 192 768,00 5006,39 86,62
73 54 Garus, Thomas S 234 936,00 195 780,00 197 791,16 199 796,00 197 791,16 215 863,45 200 800,00 4977,78 86,12
74 121 Petrick, Norbert S 214 856,00 219 876,00 206 827,31 197 788,00 202 808,00 195 783,13 200 800,00 4955,31 85,74
75 148 Rauh, Herbert S 168 672,00 196 784,00 0 0,00 235 940,00 203 812,00 236 947,79 199 796,00 4951,79 85,68
76 143 Echtler, Lutz S 0 0,00 192 768,00 198 795,18 224 896,00 207 828,00 206 827,31 204 816,00 4930,49 85,31
77 103 Schirm, Ulrich S 194 776,00 207 828,00 192 771,08 0 0,00 208 832,00 221 887,55 207 828,00 4922,63 85,17
78 61 Elizondo Casado, Iña S 0 0,00 211 844,00 202 811,24 203 812,00 217 868,00 197 791,16 195 780,00 4906,41 84,89
79 87 Reuter, Michelle S 200 800,00 218 872,00 202 811,24 196 784,00 0 0,00 207 831,33 192 768,00 4866,57 84,20
80 77 Lücke, Matthias S 205 820,00 214 856,00 232 931,73 209 836,00 98 392,00 155 622,49 198 792,00 4858,22 84,06
81 138 Starmanns, Heribert S 217 868,00 189 756,00 201 807,23 197 788,00 211 844,00 192 771,08 192 768,00 4846,31 83,85
82 68 Mathes, Thomas S 199 796,00 197 788,00 171 686,75 203 812,00 214 856,00 185 742,97 193 772,00 4766,97 82,48
83 64 Schubert, Karsten S 233 932,00 210 840,00 205 823,29 231 924,00 206 824,00 0 0,00 0 0,00 4343,29 75,15
84 97 Otto, Carsten S 172 688,00 167 668,00 161 646,59 174 696,00 205 820,00 86 345,38 196 784,00 4302,59 74,44
85 52 Charvát, Ivan S 194 776,00 0 0,00 192 771,08 231 924,00 217 871,49 192 771,08 0 0,00 4113,65 71,17
86 76 Frömberg, Helmut S 0 0,00 0 0,00 223 895,58 198 792,00 160 640,00 192 771,08 215 860,00 3958,67 68,49
87 16 Nickerl, Matthias S 188 752,00 203 812,00 0 0,00 198 792,00 191 767,07 0 0,00 200 800,00 3923,07 67,88
88 72 Bannas, Wolf-Rüdige S 201 804,00 196 784,00 190 763,05 217 868,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 3219,05 55,70
89 119 Urschel, Markus S 194 776,00 193 772,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 1548,00 26,78
90 151 Bopp, Thomas S 208 832,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 832,00 14,40
91 1 Frankenstein, André S 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00
92 10 Prestele, Dominik S 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00
93 34 Grzymislawska, Hann S 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00
94 36 Sawitzki, Peter S 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00
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95 84 Lehovský Vladimír S 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00
96 106 Hägele, Rainer S 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00
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1 133 Sperl, Simon J 239 956,00 249 996,00 238 955,82 235 940,00 213 852,00 227 911,65 231 924,00 5683,47 98,33
2 15 Hanebutte, Dirk J 223 892,00 196 784,00 230 923,69 228 912,00 247 991,97 226 907,63 242 968,00 5595,29 96,81
3 130 Weth, Niklas J 215 860,00 235 940,00 221 887,55 235 940,00 0 0,00 245 983,94 234 936,00 5547,49 95,98
4 21 Ott, Marc J 207 828,00 221 884,00 227 911,65 233 932,00 243 975,90 208 835,34 243 972,00 5510,89 95,35
5 129 Walch, Ingo J 250 1000,00 208 832,00 210 843,37 227 908,00 245 980,00 206 827,31 213 852,00 5415,37 93,70
6 116 Althammer, Matthias J 228 912,00 206 824,00 240 963,86 195 780,00 233 932,00 222 891,57 210 840,00 5363,42 92,80
7 58 Träger, Dominik J 219 876,00 217 868,00 239 959,84 229 916,00 207 831,33 210 843,37 194 776,00 5294,54 91,61
8 137 Muff, Florian J 220 880,00 222 888,00 205 823,29 229 916,00 216 864,00 218 875,50 213 852,00 5275,50 91,28
9 66 Jurina, Kevin J 196 784,00 207 828,00 223 895,58 225 900,00 237 948,00 222 891,57 196 784,00 5247,15 90,79
10 88 Hein, Markus J 197 788,00 215 860,00 222 891,57 191 764,00 191 764,00 233 935,74 226 904,00 5143,31 88,99
11 26 Hausch, Michael J 196 784,00 196 784,00 215 863,45 213 852,00 239 959,84 205 823,29 212 848,00 5130,59 88,77
12 67 Machulla, Manuel J 208 832,00 237 948,00 219 879,52 194 776,00 220 880,00 195 783,13 200 800,00 5122,65 88,63
13 69 Schmidt, Philip J 211 844,00 222 888,00 206 827,31 204 816,00 217 868,00 213 855,42 205 820,00 5102,73 88,29
14 96 Bohl, Marcel J 203 812,00 215 860,00 190 763,05 231 924,00 213 852,00 200 803,21 210 840,00 5091,21 88,09
15 124 de Fallois, Vincent J 0 0,00 213 852,00 200 803,21 224 896,00 196 784,00 228 915,66 196 784,00 5034,88 87,11
16 85 Kunz, Philipp J 195 780,00 220 880,00 222 891,57 197 788,00 199 796,00 215 863,45 197 788,00 5007,02 86,63
17 122 Starmanns, Olaf J 213 852,00 197 788,00 194 779,12 197 788,00 215 860,00 225 903,61 199 796,00 4987,61 86,29
18 98 Allnoch, Michaela J 159 636,00 209 836,00 208 835,34 202 808,00 212 848,00 216 867,47 197 788,00 4982,81 86,21
19 144 Höllein, Ryan J 186 744,00 195 780,00 221 887,55 223 892,00 208 832,00 194 779,12 195 780,00 4950,67 85,66
20 39 Weise, Felix J 0 0,00 187 748,00 190 763,05 214 856,00 196 787,15 238 955,82 199 796,00 4906,02 84,88
21 114 Höer, Lukas J 199 796,00 198 792,00 213 855,42 203 812,00 199 796,00 127 510,04 207 828,00 4879,42 84,42
22 37 Welzel, Timo J 182 728,00 193 772,00 190 763,05 217 868,00 219 879,52 216 867,47 181 724,00 4878,04 84,40
23 127 Specker, Peter J 196 784,00 191 764,00 182 730,92 200 800,00 188 752,00 202 811,24 197 788,00 4699,24 81,31
24 93 Mathes, Sebastian J 199 796,00 198 792,00 216 867,47 205 820,00 123 492,00 140 562,25 200 800,00 4637,72 80,24
25 40 Weth, Alexander J 88 352,00 194 776,00 207 831,33 0 0,00 221 887,55 224 899,60 186 744,00 4490,47 77,69
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1 53 Haller, Hans ES 232 928 246 984 228 915,66 236 944 239 959,84 224 899,6 217 868 5631,10 97,43
2 113 Wunderlich, Martin ES 236 944 203 812 223 895,58 250 1000 246 984 169 678,71 236 944 5579,58 96,54
3 107 Genkinger, Kurt ES 246 984 209 836 246 987,95 229 916 245 980 216 867,47 198 792 5571,42 96,40
4 43 Klingenschmid, Brun ES 210 840 234 936 228 915,66 235 940 237 951,81 234 939,76 220 880 5563,23 96,25
5 22 Zaremba, Heinz ES 236 944 215 860 217 871,49 239 956 235 943,78 232 931,73 229 916 5562,99 96,25
6 28 Schlich, Winfried ES 218 872 233 932 247 991,97 215 860 233 935,74 227 911,65 222 888 5531,36 95,70
7 146 Eisenmaier, Siegfried ES 206 824,00 213 852,00 234 939,76 244 976,00 233 932,00 235 943,78 216 864,00 5507,53 95,29
8 51 Schnarrenberger, Die ES 224 896,00 246 984,00 230 923,69 235 940,00 228 915,66 204 819,28 208 832,00 5491,36 95,01
9 90 Müller, Klaus ES 238 952,00 226 904,00 204 819,28 226 904,00 194 776,00 227 911,65 225 900,00 5390,92 93,27
10 6 Härer, Werner ES 204 816,00 248 992,00 218 875,50 0 0,00 196 787,15 240 963,86 238 952,00 5386,51 93,20
11 91 Goldmann, Gerhard ES 232 928,00 212 848,00 229 919,68 246 984,00 200 800,00 212 851,41 213 852,00 5383,08 93,14
12 65 Buchwald, Ali ES 211 844,00 217 868,00 212 851,41 198 792,00 230 920,00 234 939,76 217 868,00 5291,16 91,55
13 70 Thienel, Jan ES 233 932,00 199 796,00 196 787,15 236 944,00 223 892,00 232 931,73 195 780,00 5282,88 91,40
14 7 Scholze, Frieder ES 246 984,00 233 932,00 198 795,18 205 820,00 214 859,44 198 795,18 221 884,00 5274,62 91,26
15 102 Fischer, Karl ES 203 812,00 226 904,00 208 835,34 211 844,00 233 932,00 230 923,69 0 0,00 5251,04 90,85
16 115 Weber, Ernesto ES 230 920,00 196 784,00 211 847,39 215 860,00 201 804,00 223 895,58 223 892,00 5218,97 90,30
17 117 Heinecke, Georg ES 228 912,00 203 812,00 213 855,42 193 772,00 213 852,00 200 803,21 232 928,00 5162,63 89,32
18 14 Zgoll, Roman-Emanu ES 195 780,00 200 800,00 211 847,39 227 908,00 215 863,45 216 867,47 194 776,00 5066,31 87,66
19 19 Sawitzki, Siegfried ES 198 792,00 191 764,00 193 775,10 192 768,00 226 907,63 201 807,23 245 980,00 5029,96 87,03
20 149 Kosselt, Kurt ES 0 0,00 196 784,00 213 855,42 229 916,00 170 680,00 235 943,78 201 804,00 4983,20 86,22
21 31 Hortzitz, Gottfried ES 214 856,00 215 860,00 0 0,00 208 832,00 198 792,00 194 779,12 205 820,00 4939,12 85,46
22 109 Holub, Jiří ES 204 816,00 194 776,00 198 795,18 190 760,00 196 784,00 238 955,82 200 800,00 4927,00 85,25
23 128 Gans, Udo ES 197 788,00 210 840,00 203 815,26 198 792,00 0 0,00 214 859,44 196 784,00 4878,70 84,41
24 35 Seidl, Herbert ES 195 780,00 189 756,00 197 791,16 193 772,00 187 751,00 195 783,13 217 868,00 4750,30 82,19
25 50 Yvé, André ES 194 776,00 0 0,00 197 791,16 0 0,00 193 775,10 139 558,23 194 776,00 3676,50 63,61
26 150 Malabat, Michel ES 96 384,00 0 0,00 187 751,00 193 772,00 0 0,00 200 803,21 202 808,00 3518,22 60,87
27 62 Dlubis, Wolfgang ES 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00
28 132 Mögn, Josef ES 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00
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Platzierung Startnr. Name Klasse Sonderwertung Punkte 1000 Punkte 1000 Punkte 1000 Punkte 1000 Punkte 1000 Punkte 1000 Punkte 1000 1000 %
1 9 Rüb, Guntmar S Tangent 226 904,00 243 972,00 231 927,71 235 940,00 229 919,68 249 1000,00 250 1000,00 5759,39 99,65
2 38 Greiner, Oswin S Tangent 233 932,00 247 988,00 237 951,81 213 852,00 245 983,94 237 951,81 200 800,00 5659,55 97,92
3 99 Wiesner, Steffen S Tangent 245 980 230 920 212 851,41 235 940 235 940 228 915,66 235 940 5635,66 97,51
4 89 Greiner, Heiko S Tangent 228 912 242 968 241 967,87 225 900 214 856 236 947,79 233 932 5627,66 97,37
5 56 Bär, Dieter S Tangent 240 960 233 932 192 771,08 201 804 235 943,78 228 915,66 224 896 5451,44 94,32
6 17 Hägele, Roland S Tangent 237 948 211 844 217 871,49 221 884 233 935,74 215 863,45 217 868 5370,68 92,92
7 114 Höer, Lukas J Tangent 199 796 198 792 213 855,42 203 812 199 796 127 510,04 207 828 4879,42 84,42
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Platzieru Startnr. Name Klasse Mannschaft Sonderwertung Punkte 1000 Punkte 1000 Punkte 1000 Punkte 1000 Punkte 1000 Punkte 1000 Punkte 1000 1000 % Gesamt % Piloten
1 9 Rüb, Guntmar S Graupner-Tangent Tangent 226 904,00 243 972,00 231 927,71 235 940,00 229 919,68 249 1000,00 250 1000,00 5759,39 99,65 17046,60 100,00 3
1 38 Greiner, Oswin S Graupner-Tangent Tangent 233 932,00 247 988,00 237 951,81 213 852,00 245 983,94 237 951,81 200 800,00 5659,55 97,92 17046,60 100,00 3
1 89 Greiner, Heiko S Graupner-Tangent Tangent 228 912 242 968 241 967,87 225 900 214 856 236 947,79 233 932 5627,66 97,37 17046,60 100,00 3
2 133 Sperl, Simon J 17;32;15…Bum-Aus 239 956,00 249 996,00 238 955,82 235 940,00 213 852,00 227 911,65 231 924,00 5683,47 98,33 16838,06 98,78 3
2 63 Klein, Thomas S 17;32;15…Bum-Aus 244 976,00 218 872,00 245 983,94 222 888,00 225 900,00 234 939,76 239 956,00 5643,69 97,65 16838,06 98,78 3
2 21 Ott, Marc J 17;32;15…Bum-Aus 207 828,00 221 884,00 227 911,65 233 932,00 243 975,90 208 835,34 243 972,00 5510,89 95,35 16838,06 98,78 3
3 3 Haller, Martin S Alpha-Team 241 964,00 245 980,00 240 963,86 241 964,00 241 967,87 233 935,74 235 940,00 5779,73 100,00 16826,20 98,71 3
3 53 Haller, Hans ES Alpha-Team 232 928,00 246 984,00 228 915,66 236 944,00 239 959,84 224 899,60 217 868,00 5631,10 97,43 16826,20 98,71 3
3 129 Walch, Ingo J Alpha-Team 250 1000,00 208 832,00 210 843,37 227 908,00 245 980,00 206 827,31 213 852,00 5415,37 93,70 16826,20 98,71 3
4 145 Paternotte, Vincent S Ouzo-Team 229 916,00 221 884,00 233 935,74 229 916,00 244 976,00 245 983,94 244 976,00 5703,68 98,68 16782,63 98,45 3
4 107 Genkinger, Kurt ES Ouzo-Team 246 984,00 209 836,00 246 987,95 229 916,00 245 980,00 216 867,47 198 792,00 5571,42 96,40 16782,63 98,45 3
4 146 Eisenmaier, Siegfried ES Ouzo-Team 206 824,00 213 852,00 234 939,76 244 976,00 233 932,00 235 943,78 216 864,00 5507,53 95,29 16782,63 98,45 3
5 42 Abeln, Hubert S Nord-Süd-Gefälle 230 920,00 241 964,00 219 879,52 220 880,00 239 959,84 246 987,95 237 948,00 5659,79 97,92 16774,65 98,40 3
5 2 Tack, Peter S Nord-Süd-Gefälle 235 940,00 233 932,00 222 891,57 248 992,00 208 835,34 225 903,61 237 948,00 5607,18 97,01 16774,65 98,40 3
5 80 Rau, Kurt S Nord-Süd-Gefälle 209 836,00 202 808,00 249 1000,00 199 796,00 250 1000,00 229 919,68 236 944,00 5507,68 95,29 16774,65 98,40 3
6 41 Bosch, Bernhard S Teckflieger 1 243 972 245 980 226 907,63 227 908 203 815,26 241 967,87 245 980 5715,50 98,89 16625,56 97,53 3
6 8 Kunzmann, Ralf S Teckflieger 1 241 964 245 980 198 795,18 234 936 239 959,84 220 883,53 204 816 5539,37 95,84 16625,56 97,53 3
6 17 Hägele, Roland S Teckflieger 1 Tangent 237 948 211 844 217 871,49 221 884 233 935,74 215 863,45 217 868 5370,68 92,92 16625,56 97,53 3
7 20 Kunz, Andreas S Ku2 247 988 239 956 243 975,9 195 780 225 903,61 232 931,73 234 936 5691,24 98,47 16546,67 97,07 3
7 139 Lindner, Stefan S Ku2 211 844 229 916 204 819,28 238 952 229 916 230 923,69 236 944 5495,69 95,09 16546,67 97,07 3
7 111 Bauer, Helmut S Ku2 234 936 226 904 201 807,23 215 860 218 872 232 931,73 214 856 5359,73 92,73 16546,67 97,07 3
8 120 Jenter, Steffen S Teckflieger 236 944 247 988 225 903,61 225 900 234 936 213 855,42 238 952 5623,61 97,30 16474,30 96,64 3
8 74 Scholl, Roman S Teckflieger 241 964 208 832 242 971,89 227 908 220 880 221 887,55 227 908 5519,44 95,50 16474,30 96,64 3
8 95 Keck, Patrice S Teckflieger 234 936 214 856 199 799,2 207 828 239 956 202 811,24 236 944 5331,24 92,24 16474,30 96,64 3
9 123 Schmidkunz, Michae S Cloud Scratchers 230 920,00 215 860,00 234 939,76 250 1000,00 247 988,00 242 971,89 238 952,00 5771,65 99,86 16417,93 96,31 3
9 110 Braune, Robert S Cloud Scratchers 229 916,00 205 820,00 239 959,84 239 956,00 219 876,00 226 907,63 222 888,00 5503,47 95,22 16417,93 96,31 3
9 27 Höllein, Stefan S Cloud Scratchers 220 880,00 198 792,00 195 783,13 224 896,00 229 919,68 0 0,00 218 872,00 5142,81 88,98 16417,93 96,31 3
10 92 Zeman, Zdeněk S Czech Team 243 972 199 796 248 995,98 223 892 228 912 221 887,55 246 984 5643,53 97,64 16414,06 96,29 3
10 136 Kotouč, Karel S Czech Team 218 872 219 876 246 987,95 245 980 208 832 230 923,69 212 848 5487,65 94,95 16414,06 96,29 3
10 70 Thienel, Jan ES Czech Team 233 932 199 796 196 787,15 236 944 223 892 232 931,73 195 780 5282,88 91,40 16414,06 96,29 3
11 44 Muff, Jochen S Muffins 247 988,00 246 984,00 233 935,74 205 820,00 249 1000,00 211 847,39 229 916,00 5671,13 98,12 16350,07 95,91 3
11 86 Muff, Manfred S Muffins 228 912,00 217 868,00 227 911,65 201 804,00 240 960,00 236 947,79 200 800,00 5403,44 93,49 16350,07 95,91 3
11 137 Muff, Florian J Muffins 220 880,00 222 888,00 205 823,29 229 916,00 216 864,00 218 875,50 213 852,00 5275,50 91,28 16350,07 95,91 3
12 73 Misterek , Tobias S Espada-Team 240 960,00 237 948,00 204 819,28 226 904,00 222 888,00 234 939,76 237 948,00 5587,76 96,68 16337,69 95,84 3
12 6 Härer, Werner ES Espada-Team 204 816,00 248 992,00 218 875,50 0 0,00 196 787,15 240 963,86 238 952,00 5386,51 93,20 16337,69 95,84 3
12 116 Althammer, Matthias J Espada-Team 228 912,00 206 824,00 240 963,86 195 780,00 233 932,00 222 891,57 210 840,00 5363,42 92,80 16337,69 95,84 3
13 43 Klingenschmid, Brun ES Thermik-Schnüffler 210 840,00 234 936,00 228 915,66 235 940,00 237 951,81 234 939,76 220 880,00 5563,23 96,25 16272,32 95,46 3
13 23 Plunser, Helmut S Thermik-Schnüffler 226 904,00 213 852,00 229 919,68 250 1000,00 220 883,53 219 879,52 239 956,00 5542,73 95,90 16272,32 95,46 3
13 12 Mair, Andreas S Thermik-Schnüffler 219 876,00 214 856,00 237 951,81 196 784,00 199 799,20 209 839,36 211 844,00 5166,36 89,39 16272,32 95,46 3
14 125 Yvé, Jean-Michel S Beaujol`team 1 228 912,00 234 936,00 234 939,76 226 904,00 225 900,00 214 859,44 205 820,00 5451,20 94,32 16173,06 94,88 3
14 100 Coussot, Jean-Louis S Beaujol`team 1 233 932,00 237 948,00 223 895,58 218 872,00 222 888,00 208 835,34 206 824,00 5370,92 92,93 16173,06 94,88 3
14 25 Mangin, Stephane S Beaujol`team 1 228 912,00 245 980,00 233 935,74 198 792,00 199 799,20 197 791,16 233 932,00 5350,94 92,58 16173,06 94,88 3
15 22 Zaremba, Heinz ES Michelsberg 3 236 944,00 215 860,00 217 871,49 239 956,00 235 943,78 232 931,73 229 916,00 5562,99 96,25 16168,80 94,85 3
15 91 Goldmann, Gerhard ES Michelsberg 3 232 928,00 212 848,00 229 919,68 246 984,00 200 800,00 212 851,41 213 852,00 5383,08 93,14 16168,80 94,85 3
15 55 Baur, Herbert S Michelsberg 3 225 900,00 203 812,00 210 843,37 222 888,00 197 791,16 209 839,36 235 940,00 5222,73 90,36 16168,80 94,85 3
16 59 Helminger, Dominik S Dobran 2009 211 844,00 250 1000,00 247 991,97 213 852,00 244 979,92 234 939,76 218 872,00 5635,65 97,51 16157,46 94,78 3
16 47 Brem, Andreas S Dobran 2009 215 860,00 197 788,00 232 931,73 196 784,00 206 827,31 232 931,73 233 932,00 5270,76 91,19 16157,46 94,78 3
16 11 Anton, Thomas S Dobran 2009 230 920,00 213 852,00 207 831,33 211 844,00 205 823,29 232 931,73 218 872,00 5251,05 90,85 16157,46 94,78 3
17 57 Knötig, Oliver S Glorious Bastards 221 884,00 246 984,00 226 907,63 233 932,00 233 935,74 202 811,24 216 864,00 5507,37 95,29 16149,54 94,74 3
17 131 Welle, Alexander S Glorious Bastards 227 908,00 226 904,00 237 951,81 192 768,00 199 796,00 238 955,82 219 876,00 5391,63 93,29 16149,54 94,74 3
17 18 Kutscher, Michael S Glorious Bastards 227 908,00 196 784,00 198 795,18 217 868,00 221 887,55 237 951,81 210 840,00 5250,54 90,84 16149,54 94,74 3
18 99 Wiesner, Steffen S Anopheles Tangent 245 980,00 230 920,00 212 851,41 235 940,00 235 940,00 228 915,66 235 940,00 5635,66 97,51 16064,88 94,24 3
18 56 Bär, Dieter S Anopheles Tangent 240 960,00 233 932,00 192 771,08 201 804,00 235 943,78 228 915,66 224 896,00 5451,44 94,32 16064,88 94,24 3
18 54 Garus, Thomas S Anopheles 234 936,00 195 780,00 197 791,16 199 796,00 197 791,16 215 863,45 200 800,00 4977,78 86,12 16064,88 94,24 3
19 48 Seidl, Bernhard S Heavy-Fliga-Gang 246 984,00 240 960,00 235 943,78 235 940,00 197 791,16 215 863,45 201 804,00 5495,23 95,08 15956,55 93,61 3
19 142 Weber, Ulrich S Heavy-Fliga-Gang 226 904,00 225 900,00 214 859,44 242 968,00 223 892,00 204 819,28 190 760,00 5342,71 92,44 15956,55 93,61 3
19 101 Dierl, Michael S Heavy-Fliga-Gang 197 788,00 198 792,00 199 799,20 226 904,00 227 908,00 212 851,41 216 864,00 5118,60 88,56 15956,55 93,61 3
20 24 Petrick, Wilfried S Team Allgäu 238 952,00 215 860,00 225 903,61 212 848,00 236 947,79 201 807,23 201 804,00 5318,63 92,02 15548,56 91,21 3
20 7 Scholze, Frieder ES Team Allgäu 246 984,00 233 932,00 198 795,18 205 820,00 214 859,44 198 795,18 221 884,00 5274,62 91,26 15548,56 91,21 3
20 121 Petrick, Norbert S Team Allgäu 214 856,00 219 876,00 206 827,31 197 788,00 202 808,00 195 783,13 200 800,00 4955,31 85,74 15548,56 91,21 3
21 112 Allnoch, Norbert S A-Team 242 968,00 227 908,00 0 0,00 204 816,00 245 980,00 244 979,92 215 860,00 5511,92 95,37 15518,54 91,04 3
21 83 Allnoch, Daniela S A-Team 215 860,00 214 856,00 193 775,10 194 776,00 199 796,00 237 951,81 196 784,00 5023,81 86,92 15518,54 91,04 3
21 98 Allnoch, Michaela J A-Team 159 636,00 209 836,00 208 835,34 202 808,00 212 848,00 216 867,47 197 788,00 4982,81 86,21 15518,54 91,04 3
22 46 Kienzle, Patrick S MFG1 205 820,00 209 836,00 223 895,58 215 860,00 225 903,61 203 815,26 195 780,00 5130,46 88,77 15344,37 90,01 3
22 141 Lauk, Martin S MFG1 39 156,00 210 840,00 221 887,55 200 800,00 220 880,00 226 907,63 199 796,00 5111,18 88,43 15344,37 90,01 3
22 69 Schmidt, Philip J MFG1 211 844,00 222 888,00 206 827,31 204 816,00 217 868,00 213 855,42 205 820,00 5102,73 88,29 15344,37 90,01 3
23 58 Träger, Dominik J Kulmbach 1 219 876,00 217 868,00 239 959,84 229 916,00 207 831,33 210 843,37 194 776,00 5294,54 91,61 15336,43 89,97 3
23 124 de Fallois, Vincent J Kulmbach 1 0 0,00 213 852,00 200 803,21 224 896,00 196 784,00 228 915,66 196 784,00 5034,88 87,11 15336,43 89,97 3

Durchgang 1 Durchgang 2 Durchgang 3 Durchgang 4 GruppenergebnisseDurchgang 5 Durchgang 6 Durchgang 7 Einzelergebnisse

1 / 2 14.09.2009



Mannschaftswertung 47. Teckpokalfliegen 2009
www.teckpokal.de

www.msc-kirchheim.de

Platzieru Startnr. Name Klasse Mannschaft Sonderwertung Punkte 1000 Punkte 1000 Punkte 1000 Punkte 1000 Punkte 1000 Punkte 1000 Punkte 1000 1000 % Gesamt % Piloten
Durchgang 1 Durchgang 2 Durchgang 3 Durchgang 4 GruppenergebnisseDurchgang 5 Durchgang 6 Durchgang 7 Einzelergebnisse

23 85 Kunz, Philipp J Kulmbach 1 195 780,00 220 880,00 222 891,57 197 788,00 199 796,00 215 863,45 197 788,00 5007,02 86,63 15336,43 89,97 3
24 66 Jurina, Kevin J Fly on the Coke Side of Life 196 784,00 207 828,00 223 895,58 225 900,00 237 948,00 222 891,57 196 784,00 5247,15 90,79 15272,63 89,59 3
24 104 Braune, Catharina S Fly on the Coke Side of Life 223 892,00 197 788,00 196 787,15 216 864,00 207 828,00 228 915,66 195 780,00 5074,81 87,80 15272,63 89,59 3
24 144 Höllein, Ryan J Fly on the Coke Side of Life 186 744,00 195 780,00 221 887,55 223 892,00 208 832,00 194 779,12 195 780,00 4950,67 85,66 15272,63 89,59 3
25 81 Winter, Helmut S LSV Michelsberg 2 225 900 224 896 237 951,81 233 932 222 888 197 791,16 212 848 5415,81 93,70 15249,73 89,46 3
25 122 Starmanns, Olaf J LSV Michelsberg 2 213 852 197 788 194 779,12 197 788 215 860 225 903,61 199 796 4987,61 86,29 15249,73 89,46 3
25 138 Starmanns, Heribert S LSV Michelsberg 2 217 868 189 756 201 807,23 197 788 211 844 192 771,08 192 768 4846,31 83,85 15249,73 89,46 3
26 29 Freier, Bernhardt S MFV Böblingen E.V. 198 792,00 238 952,00 235 943,78 193 772,00 244 979,92 195 783,13 197 788,00 5238,83 90,64 15171,65 89,00 3
26 140 Schrempf, Marc S MFV Böblingen E.V. 182 728,00 202 808,00 197 791,16 198 792,00 238 952,00 214 859,44 218 872,00 5074,60 87,80 15171,65 89,00 3
26 77 Lücke, Matthias S MFV Böblingen E.V. 205 820,00 214 856,00 232 931,73 209 836,00 98 392,00 155 622,49 198 792,00 4858,22 84,06 15171,65 89,00 3
27 26 Hausch, Michael J Die Tollen 196 784,00 196 784,00 215 863,45 213 852,00 239 959,84 205 823,29 212 848,00 5130,59 88,77 15092,00 88,53 3
27 71 Hausch, Jürgen S Die Tollen 204 816,00 196 784,00 204 819,28 224 896,00 202 808,00 214 859,44 221 884,00 5082,71 87,94 15092,00 88,53 3
27 128 Gans, Udo ES Die Tollen 197 788,00 210 840,00 203 815,26 198 792,00 0 0,00 214 859,44 196 784,00 4878,70 84,41 15092,00 88,53 3
28 67 Machulla, Manuel J Kupenz 208 832,00 237 948,00 219 879,52 194 776,00 220 880,00 195 783,13 200 800,00 5122,65 88,63 14906,71 87,45 3
28 39 Weise, Felix J Kupenz 0 0,00 187 748,00 190 763,05 214 856,00 196 787,15 238 955,82 199 796,00 4906,02 84,88 14906,71 87,45 3
28 37 Welzel, Timo J Kupenz 182 728,00 193 772,00 190 763,05 217 868,00 219 879,52 216 867,47 181 724,00 4878,04 84,40 14906,71 87,45 3
29 115 Weber, Ernesto ES LangFingFangWauPeng 230 920,00 196 784,00 211 847,39 215 860,00 201 804,00 223 895,58 223 892,00 5218,97 90,30 14545,46 85,33 3
29 149 Kosselt, Kurt ES LangFingFangWauPeng 0 0,00 196 784,00 213 855,42 229 916,00 170 680,00 235 943,78 201 804,00 4983,20 86,22 14545,46 85,33 3
29 64 Schubert, Karsten S LangFingFangWauPeng 233 932,00 210 840,00 205 823,29 231 924,00 206 824,00 0 0,00 0 0,00 4343,29 75,15 14545,46 85,33 3
30 90 Müller, Klaus ES Die Harzer 238 952,00 226 904,00 204 819,28 226 904,00 194 776,00 227 911,65 225 900,00 5390,92 93,27 14512,22 85,13 3
30 117 Heinecke, Georg ES Die Harzer 228 912,00 203 812,00 213 855,42 193 772,00 213 852,00 200 803,21 232 928,00 5162,63 89,32 14512,22 85,13 3
30 76 Frömberg, Helmut S Die Harzer 0 0,00 0 0,00 223 895,58 198 792,00 160 640,00 192 771,08 215 860,00 3958,67 68,49 14512,22 85,13 3
31 30 Cejnar, Petr S CHaCH 202 808,00 230 920,00 202 811,24 228 912,00 234 939,76 0 0,00 191 764,00 5155,00 89,19 14195,66 83,28 3
31 109 Holub, Jiří ES CHaCH 204 816,00 194 776,00 198 795,18 190 760,00 196 784,00 238 955,82 200 800,00 4927,00 85,25 14195,66 83,28 3
31 52 Charvát, Ivan S CHaCH 194 776,00 0 0,00 192 771,08 231 924,00 217 871,49 192 771,08 0 0,00 4113,65 71,17 14195,66 83,28 3
32 28 Schlich, Winfried ES LSV Michelsberg 1 218 872,00 233 932,00 247 991,97 215 860,00 233 935,74 227 911,65 222 888,00 5531,36 95,70 13816,72 81,05 3
32 14 Zgoll, Roman-Emanu ES LSV Michelsberg 1 195 780,00 200 800,00 211 847,39 227 908,00 215 863,45 216 867,47 194 776,00 5066,31 87,66 13816,72 81,05 3
32 72 Bannas, Wolf-Rüdige S LSV Michelsberg 1 201 804,00 196 784,00 190 763,05 217 868,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 3219,05 55,70 13816,72 81,05 3
33 87 Reuter, Michelle S Bartgeier 200 800,00 218 872,00 202 811,24 196 784,00 0 0,00 207 831,33 192 768,00 4866,57 84,20 13488,88 79,13 3
33 127 Specker, Peter J Bartgeier 196 784,00 191 764,00 182 730,92 200 800,00 188 752,00 202 811,24 197 788,00 4699,24 81,31 13488,88 79,13 3
33 16 Nickerl, Matthias S Bartgeier 188 752,00 203 812,00 0 0,00 198 792,00 191 767,07 0 0,00 200 800,00 3923,07 67,88 13488,88 79,13 3
34 75 Le Ralle, Thierry S Beaujol`team 2 208 832,00 195 780,00 199 799,20 242 968,00 151 604,00 226 907,63 247 988,00 5274,83 91,26 12469,54 73,15 3
34 50 Yvé, André ES Beaujol`team 2 194 776,00 0 0,00 197 791,16 0 0,00 193 775,10 139 558,23 194 776,00 3676,50 63,61 12469,54 73,15 3
34 150 Malabat, Michel ES Beaujol`team 2 96 384,00 0 0,00 187 751,00 193 772,00 0 0,00 200 803,21 202 808,00 3518,22 60,87 12469,54 73,15 3
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